«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024                                                                                                      № 688

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О предоставлении финансовой поддержки индивидуальному предпринимателю Зюзеву Станиславу Васильевичу в форме субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с реализацией народных проектов в сфере малого и среднего предпринимательства, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 26.11.2021 № 1751 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» и на основании протокола комиссии по проектов и рассмотрению заявок в сфере малого и среднего предпринимательства на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский» от 15 мая 2024 года № 1, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Предоставить финансовую поддержку индивидуальному предпринимателю Зюзеву Станиславу Васильевичу в форме субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с реализацией народных проектов в сфере малого и среднего предпринимательства, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет», за счет средств, предусмотренных на реализацию  подпрограммы «Малое и среднее предпринимательство в муниципальном районе «Корткеросский» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» в размере 1 137 600 (один миллион сто тридцать семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» kortkeros.gosuslugi.ru в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Андрееву Е.Н.).

И.о. Главы муниципального района «Корткеросский»-
[bookmark: _GoBack]руководителя администрации                                                           К.Карпов
image1.jpeg